
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIІІ  сесія    VIІI   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2021 року              м. Ужгород                                       № 527 

 

Про затвердження розрахунку розміру  

втрат сільськогосподарського 

виробництва 

 

Розглянувши заяву Приватного акціонерного товариства 

«Закарпаттяобленерго» 22.10.2021 року № 154-25/6607 та розрахунок розміру 

втрат сільськогосподарського виробництва, спричинених вилученням із 

сільськогосподарських угідь земельних ділянок в межах населеного пункту                

м. Ужгород, в районі вул. Загорської, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 207, 209 

Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 

17.11.1997 року №1279 "Про розміри та порядок визначення втрат 

сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва, які підлягають 

відшкодуванню"  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського 

виробництва земельних ділянок:  

кадастровий номер 2110100000:56:001:0379, площею - 0,0011 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0390, площею - 0,0011 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0376, площею - 0,0011 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0373, площею - 0,0019 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0367, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0372, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0375, площею - 0,0011 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0387, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0382, площею - 0,0006 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0371, площею - 0,0006 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0383, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0385, площею - 0,0004 га; 



 

 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0370, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0369, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0374, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0381, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0384, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0380, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0389, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0391, площею - 0,0004 га; 

 кадастровий номер 2110100000:56:001:0388, площею - 0,0004 га; 

кадастровий номер 2110100000:56:001:0393, площею - 0,0063 га                      

які розташовані в межах населеного пункту м. Ужгород, в районі                               

вул. Загорської.  

2. Затвердити розрахунок розміру втрат сільськогосподарського 

виробництва, спричинених вилученням із сільськогосподарських угідь 

земельних ділянок, які заплановані до відведення в оренду ПрАТ 

«Закарпаттяобленерго» в загальній сумі 12518,81 грн. згідно з додатком. 

3. Зобов’язати Приватне акціонерне товариство «Закарпаттяобленерго» в 

двомісячний термін після затвердження в установленому порядку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки сплатити відшкодування втрат 

сільськогосподарського виробництва, спричинених вилученням із 

сільськогосподарських угідь земельних ділянок, що заплановані до відведення 

в оренду. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

 
 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

         

Додаток 
до рішення XIІІ сесії  

міської ради VIІІ скликання                            

29.11. 2021 року № 527 

 

 

РОЗРАХУНОК 

розміру втрат сільськогосподарського виробництва, спричинених 

вилученням із сільськогосподарських угідь  

земельних ділянок, які заплановані для відведення в оренду ПрАТ 

«Закарпаттяобленерго» для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі та теплової енергії, які 

підлягають відшкодуванню 

 

 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, га НГО земельної 

ділянки 

сільськогосподарсько

го призначення, 

угіддя-рілля, грн. 

 
 

НГО 

запроектованої 

ділянки, грн* 

30% різниці між 

НГО відповідної 

земельної ділянки 

після та до зміни її 

цільового 

призначення, грн. 

2110100000:56:001:0379 0,0011 25,84 2301,75 682,77 

2110100000:56:001:0390 0,0011 25,84 2301,75 682,77 

2110100000:56:001:0376 0,0011 25,84 2268,31 672,74 

2110100000:56:001:0373 0,0019 44,64 3917,99 1162,01 

2110100000:56:001:0367 0,0004 9,40 824,84 244,63 

2110100000:56:001:0372 0,0004 9,40 824,84 244,63 

2110100000:56:001:0375 0,0011 25,84 2268,31 672,74 

2110100000:56:001:0387 0,0004 9,40 824,84 244,63 

2110100000:56:001:0382 0,0006 14,10 1237,26 366,95 

2110100000:56:001:0371 0,0006 14,10 1255,5 372,42 

2110100000:56:001:0383 0,0006 9,40 837 248,28 

2110100000:56:001:0385 0,0006 9,40 837 248,28 

2110100000:56:001:0370 0,0006 9,40 837 248,28 

2110100000:56:001:0369 0,0006 9,40 837 248,28 

2110100000:56:001:0374 0,0006 9,40 837 248,28 

2110100000:56:001:0381 0,0006 9,40 930 276,18 

2110100000:56:001:0384 0,0006 9,40 930 276,18 

2110100000:56:001:0380 0,0006 9,40 930 276,18 

2110100000:56:001:0389 0,0006 9,40 916,52 272,14 

2110100000:56:001:0391 0,0006 9,40 916,52 272,14 

2110100000:56:001:0388 0,0006 9,40 916,52 272,14 

2110100000:56:001:0393 0,0063 148,01 14435,19 4286,16 

  455,76 42185,14 12518,81 

 

 

 

Секретар ради                                                                          Арсен МЕЛКУМЯН  


